ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1-1 к Порядку применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к обJtастному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области,

утвержденному приказом Министерства финансов Свердловской области

от 05.11.2015 № 432

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-03
«О бюджетном процессе в Свердловской области», в целях обеспечения

исполнения областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1-1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 06 ноября, № 6253) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 17.12.2015 № 484,
ОТ 15.02.2016 № 50, ОТ 25.04.20\6 № 147, ОТ 17.05.2016 № 166, ОТ 14.06.2016
№ 203, ОТ 20.06.2016 № 208, ОТ 05.07.2016 № 231, ОТ 21.07.2016 № 246,
от22.08.2016 № 292, от 31.08.2016 №315, от 18.10.2016 № 397, от 25.10.2016

2

№ 408, ОТ 31.10.2016 № 417, ОТ 26.12.2016 № 508, ОТ 23.01.2017
№ 19, ОТ 13.02.2017 № 35, ОТ 17.02.2017 № 42, ОТ 20.03.2017 № 76 И ОТ 14.04.2017
№ 115, следующие изменения:

1) графу 3 строки 541-1 изложить в следующей редакции:
«Предоставление субсидий местным бюджетам на поддержку

муниципальных программ формирования современной городской среды»;
2) - 543 1 дополнить ст JОКОИ - следующего содержания:

543-1 46309R5550 Предоставление субсидий на реализацию мероприятий

по благоустройству общественных территорий города

Екатеринбурга, связанных с подготовкой к проведению

чемпионата миnа по rhvтболу в 2018 году
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2017-05-10T09:42:06+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"